EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 002/2025

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM GERAL PARA O

PODER LEGISLATIVO DE MARTINS/RN

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

* FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107, LEI 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS

ORDINÁRIOS

* VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026.

* PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS E CT Nº 002/2025

– 10.01.2025 – AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA – CNPJ: 49.944.016/0001-41